
UCHWAŁA NR XXXII/161/2021

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 17 marca 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska 

w Żychlinie uchwala, co następuje:

§1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 302.413,90 zł, zwiększyć dochody majątkowe 

o kwotę 114.200,00 zł, zmniejszyć dochody bieżące o kwotę 244.835,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć przychody o kwotę 767.160,00 zł, zmniejszyć przychody o kwotę 

767.160,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 118.485,90 zł, zwiększyć wydatki majątkowe 

o kwotę 151.500,00 zł, zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 98.207,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3.

§4. Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/157/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Tabela Nr4a do Uchwały Nr XXXI/157/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§6. Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/157/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/157/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. W Uchwale Nr XXXI/157/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 26 stycznia 2021r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 

z przeznaczeniem na:



1) pokrycie występującego wciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 

360.000,00 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.320.000 zł.”.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 10. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

Przewodniczącą Rady

Elżbieta Wanda Sikora



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 223,00 X

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 144 223,00 X

0760

0920

Wpływy z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności
Wpływy z pozostałych odsetek

114 200,00
23,00

X
X

750 Administracja publiczna 5 390,00 X

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 5 089,00 X

0940

0970

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych
Wpływy z różnych dochodów

5 003,00
86,00

X
X

75095 Pozostała działalność 301,00 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 301,00 X

756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 221 214,00 200 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 9,00 X

0330 Wpływy z podatku leśnego 9,00 X

75616

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 221 205,00 200 000,00

0430
2680

Wpływy z opłaty skarbowej 
Rekompensaty utraconych 
dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych

X

221 205,00

200 000,00

X
758 Różne rozliczenia X 44 835,00

75801
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego X 32 835,00



2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa X 32 835,00

75814 Różne rozliczenia finansowe X 12 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek X 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 6,00 X

80104 Przedszkola 6,00 X

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6,00 X

852 Pomoc społeczna 30 235,00 X

85215 Dodatki mieszkaniowe 30 060,00 X

2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 30 060,00 X

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 175,00 X

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 175,00 X

855 Rodzina 23 101,90 X

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 23 101,90 X

0920
0940

Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

1 104,88

21 997,02

X

X
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 9 519,00 X

90019

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze 
środowiska 6 141,00 X

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych 
kar pieniężnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 6 141,00 X

90095 Pozostała działalność 3 378,00 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 3 378,00 X

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 10 564,00 X

92116
Biblioteki 10 564,00 X



2950 Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 10 564,00 X

926 Kultura fizyczna 2 361,00 X

92601 Obiekty sportowe 2 361,00 X

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 2 361,00 X
Ogółem 416 613,90 244 835,00

Przewodnicząca, Rady

Elżbieta Wanda Sikora



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/161/2021 

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 17 marca 2021 r.

PRZYCHODY

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia

9500

9520

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy
Przychody z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku krajowym

767 160,00

X

X

767 160,00

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/161/2021 

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 17 marca 2021 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 126 500,00 X
Rozdz. 40002 - dostarczanie wody 126 500,00 X

Wydatki majątkowe:
•wydatki majątkowe własne 126 500,00 X

500 Handel X 20 000,00

Rozdz. 50095 - pozostała działalność X 20 000,00

Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 000,00 78 207,00

Rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 9 000,00 78 207,00
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 9 000,00 78 207,00

758 Różne rozliczenia 10 000,00 X

Rozdz. 75814 - różne rozliczenia 
finansowe 10 000,00 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 10 000,00 X

852 Pomoc społeczna 30 060,00 X

Rozdz. 85215- dodatki mieszkaniowe 30 060,00 X

Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 060,00 X

855 Rodzina 23 101,90 X

Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 23 101,90 X

Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 23 101,90 X

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 71 324,00 X
Rozdz. 90002 - gospodarka odpadami 
komunalnymi 71 324,00 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 46 324,00

X



Wydatki maiatkowe:
•wydatki majątkowe własne 25 000,00

X

Ogółem 269 985,90 98 207,00

Przewodnicząca Rady

/ 4 I
Elżbieta Wanda Sikora



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/161/2021 

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 17 marca 2021 r.

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 

2021 ROK

Dział Rozdz. § Treść Plan

750 Administracja publiczna 558
75011 Urzędy wojewódzkie 558

2350
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego

558

852 Pomoc społeczna 3 500

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 3 500

2350
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 3 500

855 Rodzina 134 500

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

134 500

2350
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 134 500

Razem 138 558

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora



ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021 R.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

rok 
budżetowy 

2021 
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodząc 

e 
z innych 
źródeł*

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p 
kt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 400 40002
Budowa sieci wodociągowej 
w ul. Głowackiego 
w Żychlinie wraz 
z opracowaniem PT

158 730 158 730 158 730 0 0 0 Gmina Żychlin

2 400 40002
Dotacja dla Samorządowego 
Zakładu Budżetowego na zakup 
maszyn i urządzeń

0
+ 126 500 

126 500

0
+ 126 500 

126 500

0
+ 126 500 

126 500
0 0 0

Samorządowy 
Zakład Budżetowy 

w Żychlinie

RAZEM
158 730 

+ 126 500
285 230

158 730 
+ 126 500

285 230

158 730 
+ 126 500

285 230
0 0 0

3 600 60016 Pzebudowa dróg na terenie gminy 
Żychlin 2 362 270 2 362 270 2 362 270 0 0 0 Gmina Żychlin

RAZEM 2 362 270 2 362 270 2 362 270 0 0 0



OGÓŁEM
3 390 100 
+ 126 500

+ 25 000
3 541 600

3 390 100 
+ 126 500

+ 25 000
3 541 600

3 390 100 
+ 126 500

+ 25 000
3 541 600

0 0 0

Przewodrjfjćząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXII/161/2021 

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 17 marca 2021 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2021 R.

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 591 160,00

1. Wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 9500 767 160,00

2.
Przychody ze spłat pożyczek i 
kredytów udzielonych ze środków 
publicznych

§ 9510 4 000,00

3.
Przychody z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym

§ 9520 2 820 000,00

Rozchody ogółem: 771 160,00

1. Spłaty kredytów § 9920 771 160,00

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXII/161/2021 

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 17 marca 2021 r.

DOTACJE PODMIOTOWE, PRZEDMIOTOWE I CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH I SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2021 R.

Lp- Dział Rozdział Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
przedmiotowej Kwota dotacji celowej

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 400 40002
126 500

Samorządowy Zakład 
Budżetowy w Żychlinie

2. 700 70005
400 100

Związek Gmin Regionu 
Kutnowskiego

3. 921 92109

750 000

Żychliński Dom Kultury

4. 921 92116

542 800

Miejsko - Gminna Biblioteka 
Publiczna w Żychlinie

Razem 1 292 800 0 526 600

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101
222 280

Społeczna Szkota 
Podstawowa w Orątkach

2. 801 80104
210 800

Społeczne Przedszkole w 
Orątkach

3. 801 80150
148 342

Społeczna Szkoła 
Podstawowa w Orątkach

4. 801 80195 15 000

5. 851 85153 11 000

6. 851 85154 73 500

7. 851 85195 23 000

8. 852 85295 7 000

9. 900 90095 5 000



10. 921 92195 21 500

11. 926 92605 34 000

Razem 581 422 0 190 000

Ogółem 1 874 222 0 716 600

/

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXXII/161/2021 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 17 marca 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok

Załącznik Nr 1 - dochody

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0760 - kwota 114.200 zł - dokonano zwiększenia planu dochodów 

majątkowych Gminy, w związku z zamiarem wykupu przez MIG - MA Sp. z o.o. prawa 

wieczystego użytkowania (Gmina wykonała operat szacunkowy celem określenia różnicy 

wartości pomiędzy prawem własności i prawem wieczystego użytkowania).

Dz. 700 rozdz. 70005 $ 0920 - kwota 23 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

zapłaty odsetek od nieterminowego regulowania należności z tytułu najmu lokali, czynszu 

dzierżawnego i przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności.

Dz. 750 rozdz. 75023 § 0940 - kwota 5.003 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

zwrotu kosztów poniesionych przez Gminę w 2020 r. (dot. zakupu energii i kosztów 

związanych z przesyłkami listowymi).

Dz. 750 rozdz. 75023 § 0970 - kwota 86 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

prowizji podatku dochodowego od osób fizycznych.

Dz. 750 rozdz. 75095 § 0640 - kwota 301 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

zwrotu kosztów poniesionych przez Gminę w 2020 r. (dot. zakupu energii).

Dz. 756 rozdz. 75615 § 0330 - kwota 9 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 

podatku leśnego przez osoby prawne.

Dz. 756 rozdz. 75616$ 0430 - kwota 200.000 zł - w budżetach roku bieżącego (2021) 

nie mogą być planowane dochody z opłaty targowej (§ 043 klasyfikacji budżetowej). Powyższe 

jest konsekwencją regulacji zawartej w art. 31zzm ustawy z dnia 9 grudnia 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.2020.2255). W związku z tym zmniejszono 

plan dochodów związanych w pływem opłaty targowej dla Gminy.

Dz. 756 rozdz. 75616$ 2680 - kwota 221.205 zł - w miejsce dochodów z opłaty targowej 

w budżecie 2021 roku powinny być zaplanowane - w tym samym rozdziale - wpływy z tytułu 

rekompensaty (§ 268 klasyfikacji budżetowej) ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID- 

19 (w wysokości dochodów z tytułu opłaty targowej wykazanych za rok 2019 w sprawozdaniu 



Rb-27S złożonych do Izby w terminie do dnia 30 czerwca 2020 r.). Powyższe jest 

konsekwencją regulacji zawartej wart. 31zzm ustawy z dnia 9 grudnia 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.2020.2255).

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 - kwota 32.835 zł - na podstawie pisma Ministra Finansów nr 

ST3.4750.2.2021 z dnia 9 lutego 2021 r., dokonano zmniejszenia planu subwencji oświatowej 

na 2020 rok dla Gminy Żychlin.

Dz. 758 rozdz. 75814 § 0920 - kwota 12.000 zł - w związku ze zmianą umowy o prowadzenie 

rachunków bankowych Gminy (brak kapitalizacji środków finansowych znajdujących się na 

rachunkach Gminy) - zmniejszono plan dochodów bieżących zaplanowanych w budżecie tego 

roku.

Dz. 801 rozdz. 80104 § 0920 - kwota 6 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłatę 

odsetek od nieteminowego uregulowania należności z tytułu pobytu dziecka w gminnym 

przedszkolu, a zamieszkałym na terenie innej gminy.

Dz. 852 rozdz. 85215 § 2700 - kwota 30.060 zł - przyjęta przez Sejm Rzeczypospolitej 

Polskiej ustawa z dnia 10 grudnia 2020 r. o zmianie niektórych ustaw wspierających rozwój 

mieszkalnictwa wprowadza nowy instrument wsparcia najemców lokali mieszkalnych 

dotkniętych ekonomicznymi skutkami epidemii COVID-19, polegający na możliwości 

przyznawania takim najemcom dodatków mieszkaniowych powiększonych o tzw. „dopłatę do 

czynszu”. Gmina Żychlin wystąpiła z wnioskiem do Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

o środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin w tym zakresie w kwocie 

wykazanego w załączniku Nr 1 zwiększenia.

Dz. 852 rozdz. 85228 § 2360 - kwota 175 zł - ustalona plan dochodów z tytułu realizacji 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami - dotyczy 

specjalistycznych usług opiekuńczych.

Dz. 855 rozdz. 85502 § 0920 - kwota 1.104,88 zł - ponadplanowe dochody oraz planowane 

do osiągnięcia z tytułu zwrotu odsetek od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego.

Dz. 855 rozdz. 85502 § 0940 - kwota 21.997,02 zł - ponadplanowe dochody oraz planowane 

do osiągnięcia z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego.

Dz. 900 rozdz. 90019 § 0580 - kwota 6.141 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

wpłaty udziału Gminy w karze za zanieczyszczanie środowiska przez UM w Łodzi.



Dz. 900 rozdz. 90095 $ 0940 - kwota 3.378 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

zwrotu kosztów zakupu energii, zakupu wody i usługi odprowadzania ścieków w 2020 r.

Dz. 921 rozdz. 92116 § 2950 - kwota 10.564 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

zwrotu niewykorzystanej przez MGBP w Żychlinie dotacji dla samorządowej instytucji kultury 

przekazanej w 2020 roku.

Dz. 926 rozdz. 92601 § 0750 - kwota 2.361 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

dokonywanych wpłat za wynajem stadionu miejskiego.

Załącznik Nr 2 - przychody

9500 - kwota 767.160 zł - wprowadzono do budżetu przychody z tytułu innych rozliczeń 

krajowych - wolne środki z przeznaczeniem na spłaty kredytów zaciągniętych przez Gminę.

.$ 9520 - kwota 767.160 zł - w związku z wprowadzeniem do budżetu przychodów z tytułu 

innych rozliczeń krajowych - wolnych środków z przeznaczeniem na spłaty kredytów 

zaciągniętych przez Gminę, zrezygnowano z zaciągnięcia kredytu na rynku krajowym 

przeznaczonego na w/w cel.

Załącznik Nr 3 - wydatki

Dz. 400 rozdz. 40002 - kwota 126.500 zł - wprowadzono do budżetu plan wydatków na 

realizację nowego zadania inwestycyjnego pn. „Dotacja dla Samorządowego Zakładu 

Budżetowego na zakup maszyn i urządzeń”.

Dz. 500 rozdz. 50095 - kwota 20.000 zł - w związku z brakiem poboru opłaty targowej w 2021 

roku, dokonano zmniejszenia planu wydatków bieżących przeznaczonych na inkaso w/w 

opłaty.

Dz. 700 rozdz. 70005 - kwota 9.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 

realizację zadań statutowych przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Żychlinie, z uwagi na 

konieczność dokonania zakupu rusztowań i kontenera sanitarnego.

Dz. 700 rozdz. 70005 - kwota 78.207 zł - zmniejszono plan wydatków bieżących 

przeznaczonych na realizację zadań statutowych w zakresie gospodarowania gruntami 

i nieruchomościami gminnymi.

Dz. 758 rozdz. 75814 - kwota 10.000 zł - w związku ze zmianą od 1 kwietnia br. umowy 

o prowadzenie rachunków bankowych Gminy, wprowadzono do budżetu plan wydatków 

bieżących przeznaczonych na koszty prowadzenia wszystkich rachunków Gminy.

Dz. 852 rozdz. 85215 - kwota 30.060 zł - zwiększono plan wydatków bieżących 

przeznaczonych na wypłatę dodatków mieszkaniowych powiększonych o tzw. „dopłatę do 

czynszu”.

Dz. 855 rozdz. 85502 - kwota 23.101.90 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków 



bieżących na realizację zadań statutowych, w związku z osiągniętymi ponadplanowymi 

dochodami oraz planowanymi do osiągnięcia dochodami z tytułu zwrotu nienależnie 

pobranych świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego wraz z odsetkami.

Dz. 900 rozdz. 90002 - kwota 46.324 zł - z uwagi na konieczność monitorowania 

środowiskowego istniejącego Składowiska Odpadów Komunalnych dokonano zwiększenia 

planu wydatków bieżących przeznaczonych na realizacje zadań statutowych przez Gminę.

Dz. 900 rozdz. 90002 - kwota 25.000 zł - wprowadzono do budżetu plan wydatków na 

realizację nowego zadania inwestycyjnego pn. „Zakup wagi samochodowej na Składowiska 

Odpadów Komunalnych”.

Elżbieta Wanda Sikora


